ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 9459/UBND-CN
V/v gia hạn Cuộc thi trực tuyến tìm
hiểu kỹ năng bảo đảm an toàn thông
tin trên không gian mạng tỉnh Thừa
Thiên Huế năm 2024 đến hết ngày

30/9/2024

Thừa Thiên Huế, ngày 09 tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

UBND tỉnh nhận được Công văn số 2535/STTTT- IOC  ngày 04/9/2024 của
Sở Thông tin và Truyền thông về việc báo cáo kết quả theo dõi số lượng tham gia
Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu kỹ năng bảo đảm an toàn thông tin năm 2024 (có file
điện tử kèm theo). Về vấn đề này, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn
Thanh Bình có ý kiến như sau:

1. Thống nhất gia hạn Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu kỹ năng bảo đảm an toàn
thông tin trên không gian mạng tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2024 đến hết ngày
30/9/2024 theo đề xuất của Sở Thông tin và Truyền thông;

2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông tiếp tục tuyên truyền, phổ biến Cuộc
thi đến đông đảo cán bộ, công chức, viên chức và người dân trên địa bàn tỉnh; tổ
chức tổng kết, trao giải theo đúng kế hoạch đề ra./.

Nơi nhận:
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- Các sở, ban, ngành;
- UBND các huyện, thị xã, TP Huế;
- VP: CVP, PCVP H.V.Cường;
- Lưu: VT, CN.

TL. CHỦ TỊCH
  KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Việt Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T08:32:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T08:32:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!